Совет сельского поселения Янгильский сельсовет  муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатур для назначения в резерв  состава участковых избирательных комиссий  избирательных участков сельского поселения Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район

В участковых избирательных комиссий по выборам в местные Советы в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловского района Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

		1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан внести изменения и дополнения  в  резерв состава участковых избирательных комиссий:

участковой избирательный участка №819

Ахметова Гулькай Вариевна
Камалова Лира Ласыновна

участковой избирательный участка №815

               Сайфуллина Разиля Харисовна

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета
сельского поселения Янгильский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан                                                        Р.Э.Кадыров

с. Янгельское
[bookmark: _GoBack]« 18 »  января  2018 г.
№ 123